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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

1. İletişim Bilgileri 

Dekan 

Prof. Dr. Sacit Hadi AKDEDE   Dahili No: 11041 

Dekan Yardımcıları 

Doç. Dr. Çiğdem KURT CİHANGİR  Dahili No: 14011 

Dr. Öğretim Üyesi Anıl BÖLÜKOĞLU  Dahili No: 14037 

İletişim 

Adres:  Gazi Mustafa Kemal Mahallesi, Kaynaklar Caddesi, İzmir Bakırçay Üniversitesi, 

Seyrek Yerleşkesi, B Blok, 35665, Seyrek/Menemen/İzmir 

Telefon: 0 232 493 00 00 

Faks:  0 232 844 71 22 

E-posta: iibf@bakircay.edu.tr 

2. Tarihsel Gelişim 

İzmir Bakırçay Üniversitesi, 07.09.2016 tarihli ve 29804 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan, 

20.08.2016 kabul tarihli 6745 Sayılı Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 18. maddesi ile 2809 Sayılı 

Kanun’a eklenen Ek 169. madde uyarınca kurulmuştur. Üniversite bünyesinde 5 fakülte (İnsan ve 

Toplum Bilimleri, Hukuk, İktisadi ve İdari Bilimler, Mühendislik ve Mimarlık ile Sağlık Bilimleri 

Fakülteleri), 3 yüksekokul (Meslek, Adalet Meslek ve Yabancı Diller Yüksekokulları) ve 3 enstitü (Fen, 

Sosyal ve Sağlık Bilimleri Enstitüleri) bulunmaktadır. 

Bu kapsamda, İzmir Bakırçay Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 2018-2019 eğitim-

öğretim döneminde İktisat, İşletme ve Yönetim Bilişim Sistemleri bölümleriyle faaliyetlerine 

başlamıştır. Daha sonra Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik bölümünün eklenmesiyle fakülte, toplam 4 

bölümle eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Bugün fakültemiz, alanlarında uzman ve tam 

zamanlı olarak görev yapan 9 profesör, 17 doçent, 9 doktor öğretim üyesi ve 11 araştırma görevlisi ile 

eğitim-öğretim etkinliklerini başarıyla yürütmektedir. 

Fakültemizdeki lisans programları, ağırlıklı olarak seçmeli dersler üzerine tasarlanmış olup, 

öğrencilerimize ilgi duydukları alanlarda uzmanlaşma imkânı sunulmaktadır. Bölümlerin bünyesindeki 

anabilim dalları kapsamında öğrencilere geniş bir seçmeli ders yelpazesi sağlanmaktadır. Fakültemizin 

müfredatları, Bologna süreci ve uluslararası akreditasyon ilkeleri doğrultusunda hazırlanmış olup, 

öğrencilerimizin lisans öğrenimleri sırasında Erasmus programı ya da ikili anlaşmalar aracılığıyla en az 

bir dönemi yurtdışında geçirmeleri teşvik edilmektedir. 

Fakültemiz ve bölümlerimiz, İzmir Bakırçay Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ile iş birliği içinde 

çeşitli lisansüstü programlar yürütmektedir. Bu programlar arasında İşletme Tezli/Tezsiz Yüksek 

Lisans, İşletme Doktora, Yönetim Bilişim Sistemleri Tezli Yüksek Lisans ve Doktora, İş Zekası ve Veri 

Analitiği Tezsiz Yüksek Lisans, İktisat Türkçe ve İngilizce Yüksek Lisans ile İktisat Doktora 

programları yer almaktadır. Bu iş birliği, öğrencilere akademik ve profesyonel kariyerlerini geliştirme 

konusunda geniş olanaklar sunmaktadır. 
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3. Misyonu, Vizyonu, Hedefleri ve Değerleri 

Misyonumuz 

Fakülte paydaşları için şu konuları gerçekleştirmeyi önemser: 

➢ Kendi alanlarında yenilikçi, topluma değer katan, farklı sektörlerde liderlik yapabilen veya 

girişimleriyle istihdam olanakları yaratarak sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunan mezunlar,  

➢ Projeleriyle ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine, araştırmalarıyla bilimin 

ilerlemesine ve uluslararası bilgi birikimine katkıda bulunan, etkinlikleriyle ise bölgesel 

kalkınmaya, toplumsal faydaya ve yerel sorunların çözümüne yönelik somut adımlar atan 

akademisyenler, 

➢ Kurumunun taşıdığı kritik önemin bilincinde olan, görev ve sorumluluklarını titizlikle yerine 

getirmenin ötesine geçerek inisiyatif alabilen, iş süreçlerine değer katmayı amaçlayan, 

sorumluluk alan, hesap verebilirlik ilkesi doğrultusunda hareket eden ve çalıştığı kuruma bağlılık 

gösteren idari personel, 

➢ Geleceği şekillendirecek kritik alanları bugünden öngörerek stratejiler geliştiren, sahip olduğu 

kaynakları etkili, verimli ve sürdürülebilir bir şekilde kullanan, karar alma ve uygulama 

süreçlerinde şeffaflığı temel ilke olarak benimseyen, hesap verebilirliği kurumsal bir sorumluluk 

olarak gören ve tüm paydaşlarına eşit, adil ve kapsayıcı bir yaklaşımla hizmet sunan bir yönetim. 

Vizyonumuz 

Üniversitenin vizyonuyla uyumlu bir şekilde, araştırmacı ve uygulamacı yönü gelişmiş bireyler 

yetiştiren; özgün ve yenilikçi akademik etkinlikler gerçekleştiren, farklılaşmayı, uzmanlaşmayı ve 

odaklanmayı hedefleyen; birbirini tamamlayan bölümleriyle disiplinlerarası iş birliğini güçlendiren; 

uluslararası düzeyde bağlantılara ve etkin bir akademik kadroya sahip; gelecekteki seçkin konumunu 

bugünden inşa etmeye kararlı bir fakülte olmak.  

Değerlerimiz 

➢ İnsan Merkezcilik 

➢ Bilimsel Özerklik 

➢ Adalet ve Liyakat 

➢ Etik ve Ahlaki İlkelere Bağlılık 

➢ Ülke Önceliklerine Duyarlılık 

Hedeflerimiz 

➢ Çok Disiplinli ve Disiplinlerarası Eğitim: Girişimcilik ekosistemini destekleyecek, çok 

disiplinli ve disiplinlerarası eğitim süreçlerini oluşturmak. 

➢ Proje ve Uygulama Odaklılık: Mezuniyet öncesinde iş deneyimi kazandıracak proje ve 

uygulama odaklı yaklaşımlar geliştirmek. 

➢ Uluslararası Eğitim Kalitesi: Eğitim ve öğretimin niteliğini uluslararası standartlara uygun 

şekilde geliştirmek. 

➢ Dijital Dönüşüm Altyapıları: Eğitimde dijital dönüşümü desteklemek için gerekli altyapıları 

oluşturmak. 

➢ Araştırma ve Girişimcilik Entegrasyonu: Araştırma iklimi ile girişimcilik ekosistemini 

entegre ederek yeni fikirlerin üretimini desteklemek. 

➢ Araştırma Yaygınlığı: Araştırma çıktılarının etki alanını ve yaygınlığını artırmak. 

➢ Girişimcilik Yapıları: Girişimciliği destekleyen yapılar oluşturmak ve bu yapıların 

sürdürülebilirliğini sağlamak. 

➢ Toplumsal ve Çevresel Duyarlılık: Toplumsal ve çevresel duyarlılığı önceliklendiren bir 

kampüs iklimi oluşturmak. 
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A. LİDERLİK, KALİTE VE YÖNETİŞİM SİSTEMİ 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Fakültemiz, kurumsallaşma odaklı dönüşümü gerçekleştirmek amacıyla etkili bir yönetim anlayışını 

benimsemiştir. Liderlik yaklaşımlarıyla iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturarak, bu süreçlerin 

içselleştirilmesine odaklanmıştır. Bu sayede, fakültenin organizasyonel yapısı misyon, vizyon ve 

stratejik hedeflere ulaşmayı desteklerken, süreçlerle uyumlu bir yönetişim modeli ve idari yapı 

sunmaktadır. Sürecin sürdürülebilirliği sağlanarak gelecekte kurumsallaşmaya daha fazla katkı 

sağlaması hedeflenmektedir. 

Fakültemiz, üniversite genelinde kabul edilen kuralları ve uygulamaları titizlikle takip ederek, yönetim 

ve organizasyonel yapısını güçlendirmek amacıyla sürekli olarak yeni uygulamaları hayata 

geçirmektedir. Bu kapsamda, fakültede görev yapan iki dekan yardımcısından biri idari süreçlerden, 

diğeri ise eğitimle ilgili süreçlerden sorumludur. Fakülte kararları, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim 

Kurulu aracılığıyla alınmakta olup, her iki kurul da Üniversitelerde Akademik Teşkilatı 

Yönetmeliği’nde belirtilen görevleri yerine getirmektedir. 

Fakültemizin yönetişim modeli ve idari yapısı, İzmir Bakırçay Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planı 

doğrultusunda yapılandırılmıştır. Bu doğrultuda, fakülte ve fakülte yönetim kurulları oluşturulmuş, 

ayrıca fakülte bünyesindeki bölümler, kendi ihtiyaçlarına göre üniversite ve fakülte ile uyumlu farklı 

komisyonlar kurmuşlardır. 

Fakültemizde görev yapan öğretim üyeleri, üniversite düzeyindeki yönetim süreçlerine aktif bir şekilde 

katılım göstermektedir. 2024 yılı itibarıyla bu süreçlere aktif katılım gösteren öğretim üyelerimiz ve 

üstlendikleri görevler aşağıdaki tabloda detaylı olarak sunulmuştur. 

Fakültemizde görev yapan liderler, kalite güvencesi sisteminin yönetimi ve bu kültürün içselleştirilmesi 

konusunda yüksek bir motivasyona sahiptir. Bu kapsamda, bölümler düzeyinde Kalite Komisyonları 

oluşturulmuş ve kalite süreçlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi hedeflenmiştir. Ayrıca, fakülte ve 

bölümler düzeyinde gerçekleştirilen diğer faaliyetler için de sorumlu yöneticiler atanmış, görev ve 

yetkileri açıkça tanımlanmıştır. Bu net yetki ve sorumluluk dağılımı, bölüm içerisinde kalite bilincinin 

güçlenmesine, kurum içi kalite güvence sisteminin oluşturulmasına ve etkin bir koordinasyon 

kültürünün gelişmesine önemli katkılar sağlamaktadır. 

Tablo 1. Öğretim Üyelerimizin Üniversitede Düzeyinde Görevleri  

Rektörlük Öğretim Üyesi Bölüm 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir HIZIROĞLU Yönetim Bilişim Sistemleri 

Koordinatörlük/Müdürlük Öğretim Üyesi Bölüm 

Kariyer ve Yetenek Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Umut Sanem ÇİTÇİ 

TÜRKÜSTÜN 

İşletme 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörü Prof. Dr. Halil Kemal İLTER Yönetim Bilişim Sistemleri 

Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları 

Koordinatörü 
Prof. Dr. Arıkan Tarık SAYGILI 

Uluslararası Ticaret ve 

İşletmecilik 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü 
Doç. Dr. Betül Şeyma HAN 

İşletme 

Bologna Koordinatörü Doç. Dr. Deniz ÖZTÜRK İşletme 

Kalite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ümit KUVVETLİ İşletme 
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İzmir Bakırçay Üniversitesi, kurumsal kültürün oluşturulması ve kurumun değerleri ile beklentileri 

doğrultusunda kalite çalışmalarının koordineli bir şekilde yürütülmesini sağlayan, kalite süreçlerini 

benimseyen bir liderlik anlayışına sahiptir. Kurum genelinde kalite güvencesi kültürünün 

yaygınlaştırılması ve çalışanlar tarafından içselleştirilmesi amacıyla çeşitli konularda yüz yüze veya 

çevrimiçi eğitimler düzenlenmektedir. Bu doğrultuda fakültemiz, üniversite ile eşgüdümlü bir şekilde 

çalışarak kalite hedeflerinin gerçekleştirilmesi için gerekli desteği sağlamaktadır. 

İzmir Bakırçay Üniversitesi, geleceğe uyum sağlamak adına konjonktürel değişimlerin kaçınılmaz 

olduğunun bilinciyle hareket etmektedir. Üniversite Stratejik Planı kapsamında "Eğitimde dijital 

dönüşümü destekleyici altyapıların oluşturulması" temel bir amaç olarak benimsenmiş ve bu doğrultuda 

önemli adımlar atılmaktadır. Fakültemiz de hem öğrencilerin hem de öğretim elemanlarının dijital 

dönüşüme uyum sağlaması için gerekli tedbirleri alarak bu süreci desteklemektedir. 

Fakültemizin kendine özgü değişim ihtiyaçları titizlikle tespit edilmiş olup, misyon, amaç ve hedefler 

doğrultusunda değişim yönetimi uygulamaları izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır. Örneğin, 

fakülte bünyesinde staj, işletmede mesleki eğitim ve bitirme tezi süreçleri netleştirilmiş; bölümlere ait 

müfredatlar 2024 yılı itibarıyla çağın gerekliliklerine uygun şekilde güncellenmiştir. Ayrıca fakültedeki 

iş akış süreçleri tanımlanmış ve yapılandırılmıştır. 

Fakültemizdeki temel iş akış süreçleri şunları kapsamaktadır: 

• Ders ve sınav programlarının hazırlanması ve ilanı, 

• Muafiyet ve intibak işlemlerinin gerçekleştirilmesi, 

• Öğrenci oryantasyon süreçlerinin organizasyonu, 

• Staj ve işletmede mesleki eğitim başvuru, değerlendirme ve kabul süreçleri, 

• Öğrenci danışmanlık süreçleri, 

• Yaz okulu başvuru ve kabul süreçleri. 

Bunların yanı sıra, öğrenci dilekçelerinin alınması, görevlendirmelerin yapılması ve akademik-idari 

yazışmalar gibi rutin işler de fakültemiz tarafından yürütülmektedir. Bu süreçlerle ilgili olarak fakülte 

tarafından kabul edilen iş akış süreçleri mevcut olmakla birlikte, henüz yazılı hale getirilmemiştir. 

Ancak, bu süreçlerin belgelendirilmesi için gerekli çalışmalar planlanmaktadır. 

Fakültemizde iç kalite güvence sistemi, yaygın, şeffaf ve bütüncül bir yaklaşımla uygulanmaktadır. Bu 

sistemdeki mekanizmalar düzenli olarak izlenmekte ve ilgili paydaşlarla iş birliği içinde sürekli 

geliştirilmektedir. Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS) bünyesindeki Kalite Yönetim Sistemi 

(KYS), fakültemiz tarafından sürekli olarak takip edilmekte ve süreçlere entegre edilmektedir. 

Bunun yanı sıra, üniversite genelinde yer alan öğrenci dilek, istek ve şikayetlerinin toplandığı karekod 

uygulamalarından elde edilen dönütler, fakültemiz için önemli bir veri kaynağı oluşturmaktadır. Bu geri 

bildirimler, süreçlerin iyileştirilmesi ve kalite hedeflerine ulaşılması açısından büyük önem 

taşımaktadır. 

Fakültemiz, İzmir Bakırçay Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü öncülüğünde gerçekleştirilen tüm 

faaliyetlere tam destek sağlamakta ve bu faaliyetleri sahiplenerek, kalite süreçlerinin başarısına aktif 

olarak katkıda bulunmaktadır. 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların 

genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.  

Kanıtlar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planı 

Kanıt. Üniversite Düzeyi İdari Görevi Olan Öğretim Üyeleri  

Kanıt. İşletme Bölümü 2030’a Doğru Stratejik Bakış Raporu  
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Kanıt. Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu Web Sayfası 

Bağlantı: https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1180/dekanlik 

https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1182/yonetim-kurulu 

https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1181/fakulte-kurulu 

Kanıt. Bölümlere Ait Komisyonların Web Sayfası 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar 

https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar 

Kanıt. MIS Academy Web Sayfası 

Bağlantı: http://mis.academy/ 

https://manual.mis.academy 

A.1.2. Liderlik 

Olgunluk Düzeyi: (2) Birimde liderlerin kalite güvencesi sisteminin yönetimi ve kültürünün 

içselleştirilmesi konusunda sahipliği ve motivasyonu bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

Kanıt. Üniversite düzeyi idari görevi olan öğretim üyeleri 

Kanıt. Kalite Komisyonu oluşturulmasına ilişkin karar 

Kanıt. Bölümlere ait Kalite Komisyonları 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar 

https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar 

Kanıt. MIS Academy web sayfası 

Bağlantı: http://mis.academy/ 

Kanıt. İİBF seminerleri  

Bağlantı: https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3516/iibf-seminerleri 

Kanıt. İşletmede Mesleki Eğitim  

Bağlantı: https://iibf.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0%C4%B0BF/FAK... 

A.1.3. Birimsel dönüşüm kapasitesi 

Olgunluk Düzeyi: (4) Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetimi 

uygulamaları izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt. İşletme Mesleki Eğitim ve Staj ile İlgili Bölüm Web Sayfaları 

Kanıt. Bölümlere Ait Eğitim Kataloğu 

Kanıt. MIS Academy Web Sayfası (Link) 

Kanıt. Eğitimde Dijital Dönüşüm Amaçlar ve Hedefler s.13  

Kanıt. Eğitimde Dijital Dönüşüm Hedef Kartı Str.Pl. s.95  

Kanıt. Bölüm İhtiyaçlarına Uygun Değişimleri Gösteren Web Bağlantıları  

Kanıt. Değişen Dünyada İşletme Eğitimi: Yetkinlik Çerçevesi, Eğitim Modeli ve Süreç İyileştirme 

Önerileri Raporu  

Kanıt. Üniversite Geneli Karekodlar 

Kanıt. Derslik Girişlerine Yerleştirilen Elektronik Ders Programları 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Olgunluk Düzeyi: (4) İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla 

birlikte iyileştirilmektedir. 

 

Kanıtlar 

Kanıt. Kalite Yönetim Sistemi 

https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1180/dekanlik
https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1182/yonetim-kurulu
https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1181/fakulte-kurulu
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar
http://mis.academy/
https://manual.mis.academy/
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar
http://mis.academy/
https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3516/iibf-seminerleri
https://iibf.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/%C4%B0%C4%B0BF/FAK%C3%9CLTE%20GENEL/%C4%B0ME_Dersi_Usul_ve_Esaslar%C4%B1.pdf
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Kanıt. Kalite Komisyonu oluşturulmasına ilişkin karar 

Kanıt. Üniversite Geneli Karekodlar 

Kanıt. Bölümlere ait Kalite Komisyonları 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar 

https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar 

Kanıt. MIS Academy Web Sayfası 

Kanıt. MIS Academy web sayfası 

Bağlantı: http://mis.academy/ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birim tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir.  

Kanıtlar 

Kanıt. Fakülte ve Bölümlerin Resmî Web Sayfaları ve Duyuruları 

Bağlantı: https://uti.bakircay.edu.tr/Duyurular 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Duyurular 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Duyurular 

https://isletme.bakircay.edu.tr/Duyurular 

Kanıt. Bölümlerin Sosyal Medya Hesapları 

Bağlantı:  https://www.instagram.com/bakircayisletme 

https://www.instagram.com/bakircay_uti 

https://www.instagram.com/ybs_bakircayedu/ 

https://www.instagram.com/iktisat_bakircayedu 

Kanıt. Bölümlerde İletişim ile İlgili Olan Komisyonlar 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar 

https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar 

Kanıt. Öğretim elemanı ilanlarının ve alımlarının şeffaflığı  

Bağlantı: https://personel.bakircay.edu.tr/Duyurular/1512/31082021-tarihli... 

Kanıt. Lisans ve lisansüstü düzeyde öğrenci staj uygulamalarının, müfredat, ders ve sınav 

yönetmeliklerinin şeffaflığı  

Bağlantı: https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1310/mufredat 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3120/staj 

Kanıt. Kamuoyu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik ile İlgili Bağlantılar  

Bağlantı: https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Yönetmelik... 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo... 

Kanıt. CİMER başvurusına ilişkin cevap yazısı örneği 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

İzmir Bakırçay Üniversitesi’nin misyonu, Türkiye'de katma değeri yüksek teknoloji üretiminde öncü bir 

rol üstlenmek ve bu alanda toplumun ihtiyaç duyduğu bilgili ve erdemli profesyoneller yetiştirmektir. 

Üniversitenin vizyonu ise teknoloji alanında proje odaklı yapılanarak girişimcilik ekosistemini teşvik 

eden, sürdürülebilir kurumsal yapısıyla saygın bir tekno-girişim üniversitesi olmaktır. Bu vizyon ve 

misyon doğrultusunda fakültemiz, kendi misyon ve vizyonunu açıkça tanımlamış ve tüm paydaşlara 

duyurmuştur. 

Fakültemize ait stratejik amaçlar, üniversitenin hedefleriyle uyumlu şekilde ve tüm paydaşların görüşleri 

alınarak oluşturulmuş, web sayfasında da kamuoyuyla paylaşılmıştır. Bu amaçlar, üniversitenin 2022-

2026 Stratejik Planı, kalkınma planları, ilgili mevzuat ve temel ilkeler çerçevesinde belirlenmiştir. 

Fakültemiz, bu stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi için gerekli tüm adımları atmaktadır. Bu 

https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar
http://mis.academy/
https://uti.bakircay.edu.tr/Duyurular
https://ybs.bakircay.edu.tr/Duyurular
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Duyurular
https://isletme.bakircay.edu.tr/Duyurular
https://www.instagram.com/bakircayisletme
https://www.instagram.com/bakircay_uti
https://www.instagram.com/ybs_bakircayedu/
https://www.instagram.com/iktisat_bakircayedu
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar
https://personel.bakircay.edu.tr/Duyurular/1512/31082021-tarihli-ogretim-elemani-ilani
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1310/mufredat
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3120/staj
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Yönetmelik_22_02.2022.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo...
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kapsamda öğrenciler, staj ve işletmede mesleki eğitime teşvik edilmekte, uluslararası iş birliklerinin 

geliştirilmesine öncelik verilmektedir. 

Son yıllarda öğrencilerimizin mesleki eğitim süreçlerine katılımı önemli ölçüde artış göstermiştir. 2022 

yılında fakültemizden 72 öğrenci staj yaparken, 6 öğrenci işletmede mesleki eğitim sürecini 

tamamlamıştır. 2023 yılında, bu rakamlar 78 stajyer öğrenci ve 52 işletmede eğitim gören öğrenci 

olarak kaydedilmiştir. 2024 yılı itibarıyla, bu sayılar 99 stajyer öğrenci ve 93 işletmede mesleki 

eğitim sürecini tamamlayan öğrenci seviyesine ulaşarak dikkate değer bir yükseliş göstermiştir. Bu 

artış, öğrencilerimizin teorik bilgilerini pratik uygulamalarla pekiştirme fırsatlarının giderek arttığını ve 

fakültemizin mesleki eğitim süreçlerini güçlendirme konusundaki kararlılığını ortaya koymaktadır. 

Ek olarak, üniversiteye bağlı tüm fakülte ve bölümleri ilgilendiren eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, 

toplumsal katkı ve yönetim süreçleriyle ilgili politikalar, 2022-2026 Stratejik Planı’nın 5. bölümünde 

ayrıntılı bir şekilde tanımlanmıştır. Fakültemiz, bu politikalar doğrultusunda faaliyetlerini titizlikle 

sürdürmektedir. 

Performans yönetimi açısından fakültemiz, üniversitenin belirlediği stratejik amaçlarla uyumlu bir 

değerlendirme ve iyileştirme sistemi kullanmaktadır. Bu ölçüm sistemleri, fakültenin performansını 

izlemek ve süreçlerini sürekli geliştirmek için etkili bir araç sunmaktadır. 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planı 

Kanıt. İşletme Bölümü 2030'a Doğru Stratejik Bakış Raporu  

Kanıt. Fakülte ve Bölümlere Ait Misyon ve Vizyon Bilgileri 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2652/misyon-vizyon 
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2669/misyon-vizyon 
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2199/misyon-vizyon 
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/778/misyon-vizyon 

Kanıt. MIS The Field Manual Web Sayfası 

Bağlantı:  https://manual.mis.academy 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik hedefleri ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

Kanıtlar 

Kanıt. Fakülte ve Bölümlere Ait Stratejik Amaçlar Web Sayfası 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2652/misyon-vizyon 
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2669/misyon-vizyon 
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2199/misyon-vizyon 
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/778/misyon-vizyon 

Kanıt. Uluslararası İlişkiler  

Bağlantı: https://uik.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi 2030’a Doğru Stratejik Bakış Raporu 

 

Kanıt. Akademik İş birliği ve Uluslararasılaşma  

Bağlantı: https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar 

https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1439/mevlana-ikili-anlasmalar 

https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1450/farabi-ikili-anlasmalar 

https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2652/misyon-vizyon
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2669/misyon-vizyon
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2199/misyon-vizyon
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/778/misyon-vizyon
https://manual.mis.academy/
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2652/misyon-vizyon
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2669/misyon-vizyon
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2199/misyon-vizyon
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/778/misyon-vizyon
https://uik.bakircay.edu.tr/
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1439/mevlana-ikili-anlasmalar
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1450/farabi-ikili-anlasmalar
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Kanıt. MIS Academy Web Sayfası 

Bağlantı:  https://manual.mis.academy 

Kanıt. İşletme Bölümü 2030'a Doğru Stratejik Bakış Raporu  

A.2.3. Performans yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi 

Bağlantı: https://unis.bakircay.edu.tr/?lang=tr 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planı Temel Performans Göstergeleri 

Kanıt. Akademik Faaliyet Raporları 

Kanıt. Akademik Teşvik Yönetmeliği 

Bağlantı: https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=2018118...) 

Kanıt. Performans Yönetimi Takibi için UNİS Bağlantısı  

https://unis.bakircay.edu.tr/ 

Bağlantı: https://unis.bakircay.edu.tr/rapor/stratejik_gosterge/BirimId=8/Yil=2024 

Kanıt. MIS Academy Web Sayfası 

Bağlantı: https://manual.mis.academy 

Kanıt. İşletme Bölümü 2030'a Doğru Stratejik Bakış Raporu  

A.3. Yönetim Sistemleri 

Fakültemizin yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması ile uyumlu, fakülte genelini kapsayacak 

şekilde faaliyet gösteren yönetim sistemleri mevcuttur. Bu sistemler, üniversite tarafından fakültemize 

sunulmakta ve üniversitenin diğer birimleriyle sürekli etkileşim içinde kullanılmaktadır. 

Fakültemiz, üniversite tarafından sağlanan bilgi yönetim sistemlerini etkin bir şekilde kullanmaktadır. 

Fakültemize özgü bir bilgi yönetim sistemi bulunmamakla birlikte, fakültede görev yapan tüm öğretim 

elemanları bu sistemler hakkında bilgi sahibidir ve aktif olarak kullanmaktadır. 

İnsan kaynakları yönetimi, fakültemiz bünyesinde, üniversitenin tabi olduğu ve/veya yayımladığı 

yönetmelikler, yönergeler, usul ve esaslar doğrultusunda şekillenmektedir. 

Fakülte Bütçesi: Fakülteye ait bütçe her yıl üniversite tarafından belirlenmektedir. Bu bütçe, yolluk 

ödemeleri, kongre ve sempozyum katılım giderleri, ek ders ücretleri ve maaş ödemeleri için 

kullanılmaktadır. Fakülte bütçesi, dekan onayı ile kullanılmakta olup, akademik personele dağıtımında 

adil ve şeffaf bir yaklaşım benimsenmektedir. 

Fakülte Tarafından Yönetilen Temel Süreçler: 

Fakültemizde yönetilen temel süreçler aşağıda sıralanmıştır: 

• Ders ve Sınav Programlarının Hazırlanması ve İlanı: Bu süreç, fakültedeki diğer bölümlerle 

koordinasyon içinde yürütülmektedir. Her bölümden temsilcilerin yer aldığı bir grup, taslak 

programı hazırlamakta, ardından bölümlerin ilgili komisyonları tarafından onaylanarak hem 

bölüm hem de fakülte web sayfasında duyurulmaktadır. 

• Muafiyet ve İntibak İşlemleri: Fakülte, bu işlemleri ilgili bölümlerin komisyonlarına tebliğ 

etmektedir. Komisyonlar, belirlenen kriterler doğrultusunda incelemelerini tamamlayarak 

sonuçları öğrenci işlerine iletmektedir. 

• Oryantasyon Programları: Üniversiteye yeni başlayan öğrenciler için iki oryantasyon 

programı düzenlenmektedir. İlki üniversite düzeyinde genel bir oryantasyon, ikincisi ise 

bölümlere özgü bilgilerle öğrenci-öğretim üyesi iletişimini güçlendiren bir programdır. 

• Staj ve İşletmede Mesleki Eğitim Süreçleri: Öğrenciler, bu süreçlere ilişkin bilgilere 

bölümlerinin web sayfalarından ulaşabilmektedir. 

• Yaz Okulu Süreci: Üniversitemizde yaz okulu bulunmamakla birlikte, öğrenciler farklı 

üniversitelerde yaz okulu derslerine katılabilmektedir. Bu süreç, öğrencilerin akademik 

https://manual.mis.academy/
https://unis.bakircay.edu.tr/?lang=tr
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=201811834&MevzuatTur=21&MevzuatTertip=5
https://unis.bakircay.edu.tr/rapor/stratejik_gosterge/BirimId=8/Yil=2024
https://manual.mis.academy/
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danışmanlarıyla birlikte ders seçimi yapması, ilgili üniversitede süreci tamamlaması ve ardından 

notların intibak işlemleriyle öğrenci işlerine iletilmesiyle tamamlanmaktadır. 

Bunun dışında, fakültemiz tarafından yürütülen rutin süreçler şunlardır: 

• Öğrenci dilekçelerinin alınması (not değişikliği, mazeret sınavı gibi), 

• Görevlendirme işlemleri, 

• İdari ve akademik yazışmalar, 

• Üniversitenin diğer birimleriyle koordinasyon. 

Bu süreçlerin büyük bir kısmı henüz yazılı hale getirilmemiş olup, ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

Fakültemiz ayrıca, üniversitenin diğer birimleri tarafından paylaşılan süreçleri yakından takip ederek 

uygulamaktadır. 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimde entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi UBYS Sistemi 

Bağlantı: https://ubys.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Web Sayfası 

Bağlantı: https://bidb.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. MIS Academy Web Sayfası 

Bağlantı: https://manual.mis.academy 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde insan kaynakları yönetimi doğrultusunda uygulamalar 

tanımlı süreçlere uygun bir biçimde yürütülmektedir.  

Kanıtlar 

Kanıt. Personel İşleri Daire Başkanlığı Web Sayfası 

Bağlantı: https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1985/yonetmelik-yonerge 

A.3.3. Finansal yönetim 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

Ödenekli Personel Görevlendirme Süreçleri ile İlgili Belge Örneği 

A.3.4. Süreç yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. Sınav Programları İlanı 

Bağlantı: https://uti.bakircay.edu.tr/Duyurular 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Duyurular 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Duyurular 

https://isletme.bakircay.edu.tr/Duyurular 

Kanıt. Muafiyet İşlemleri ile İlgili Örnek 

Kanıt. Oryantasyon Eğitimi Duyurusu 

Bağlantı: https://bakircay.edu.tr/duyuru-haber.aspx?type=0&id=3853 

Kanıt. İşletmede Mesleki Eğitim ve Staj ile İlgili Web Sayfaları 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3110/staj 

https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3108/isletmede-mesleki-egitim 

https://ubys.bakircay.edu.tr/
https://bidb.bakircay.edu.tr/
https://manual.mis.academy/
https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1985/yonetmelik-yonerge
https://uti.bakircay.edu.tr/Duyurular
https://ybs.bakircay.edu.tr/Duyurular
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Duyurular
https://isletme.bakircay.edu.tr/Duyurular
https://bakircay.edu.tr/duyuru-haber.aspx?type=0&id=3853
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3110/staj
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3108/isletmede-mesleki-egitim
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https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/995/staj 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3115/isletmede-mesleki-egitim 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3120/staj 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3119/isletmede-mesleki-egitim 

https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3236/staj 

https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3235/isletmede-mesleki-egitim 

A.4. Paydaş Katılımı 

Fakültemizin birincil paydaşı öğrenciler olup, diğer paydaşlar da titizlikle tanımlanmıştır. Fakültemiz, 

başta öğrenciler olmak üzere tüm paydaşların görüşlerini dikkate alarak süreçlerini iyileştirmeye özen 

göstermektedir. Bu kapsamda, üniversite Kalite Koordinatörlüğü tarafından yürütülen anketler dikkatle 

incelenmekte ve elde edilen geri bildirimler doğrultusunda gelişim alternatifleri değerlendirilmektedir. 

Öğrenciler, akademik danışmanlarıyla düzenli olarak bir araya gelerek sorunlarını ve görüşlerini iletme 

imkânı bulmaktadır. Ayrıca, bazı akademik birimlerimiz tarafından hizmete sunulan özel web 

sayfalarında yer alan geri bildirim formları aracılığıyla öğrenci görüş ve önerileri toplanmakta ve 

değerlendirilmektedir. Ek olarak, üniversite genelinde kullanılan dilek/şikâyet karekod sisteminden 

bölümle ilgili iletilen dilek ve şikayetler de dikkate alınmakta ve gerekli adımlar atılmaktadır. 

Bunun yanı sıra, fakültemiz öğretim elemanlarından bir kişi, Kariyer ve Yetenek Merkezi ile iş birliği 

içinde firma ziyaretleri gerçekleştirmekte ve bir diğer önemli paydaş olan firmaların görüş ve önerilerini 

almaktadır. Bu geri bildirimler, fakülte ve bölümlerin eğitim, staj ve istihdam süreçlerini geliştirmesi 

açısından değerli bir kaynak oluşturmaktadır. 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Olgunluk Düzeyi: (3) Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere 

birimin geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt. Firma toplantı davet linki  

Kanıt. Firma ziyareti görevlendirme yazısı  

Kanıt. Sıkça Sorulan Sorular sayfası  

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3657... 

Kanıt. 2022-2026 Stratejik Plan  

Bağlantı: https://bakircay.edu.tr/images/Stratejik_Plan.pdf 

Kanıt. Stratejik Plan Linki (İkt) 

Kanıt. Paydaş Katılımı ile İlgili Bağlantılar (İşl) 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3657... 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Haberler/524... 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Olgunluk Düzeyi: (4) Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve öğrenci katılımına dayalı biçimde iyileştirilmektedir. Geri bildirim sonuçları karar 

alma süreçlerine yansıtılmaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt. Öğrenci memnuniyeti anketleri  

Bağlantı: https://api.yokak.gov.tr/Storage/bakircay/2022/ProofFiles... 

Kanıt. ‘mis.academy’ geri bildirim formu  

Kanıt. Öğrenci toplantısı görselleri  

Kanıt. Paydaş Katılımı ile İlgili Bağlantılar  

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3657... 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/995/staj
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3115/isletmede-mesleki-egitim
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3120/staj
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3119/isletmede-mesleki-egitim
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3236/staj
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3235/isletmede-mesleki-egitim
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3657/ime-staj-ve-bitirme-tezi-hakkinda-sikca-sorulan-sorular
https://bakircay.edu.tr/images/Stratejik_Plan.pdf
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3657/ime-staj-ve-bitirme-tezi-hakkinda-sikca-sorulan-sorular
https://isletme.bakircay.edu.tr/Haberler/524/egitim-gelisim-ve-kariyer-bulusmalarinin-ilki-gerceklestirildi
https://api.yokak.gov.tr/Storage/bakircay/2022/ProofFiles/A.4.2.%20Yeni%20Kan%C4%B1t.%20%20%C3%96%C4%9Frenci%20Memnuniyeti%20Anket%20Sorular%C4%B1%202022.pdf
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3657/ime-staj-ve-bitirme-tezi-hakkinda-sikca-sorulan-sorular
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https://isletme.bakircay.edu.tr/Haberler/524... 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimdeki programların genelinde mezun izleme sistemi uygulamaları vardır. 

Kanıtlar 

Kanıt. Mezun Bilgi Sistemi 

Bağlantı: https://kym.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3125/mezun-bilgi-sistemi 

https://ubys.bakircay.edu.tr/GTS/Portal/Home/Index#section3000906 

Kanıt. İşletme Bölümü Mezun Bilgi Sistemi Örnek Dosya 

A.5. Uluslararasılaşma 

Uluslararasılaşma, fakültemizin öncelikli konu başlıkları arasında yer almaktadır. Bu kapsamda hem 

öğrencilerin hem de öğretim elemanlarının uluslararasılaşma faaliyetlerine katılımı, fakülte kaynakları 

dâhilinde desteklenmektedir. Üniversitemizdeki uluslararasılaşma faaliyetleri, Uluslararası İlişkiler ve 

Değişim Programı Koordinatörlüğü tarafından yürütülmektedir. Fakültemizdeki bölümlerde yer alan 

Erasmus Komisyonları, bu koordinatörlük ile eşgüdüm içinde çalışarak uluslararasılaşma ile ilgili tüm 

faaliyetleri yönetmektedir. 

Üniversitemizde Erasmus Öğrenci/Personel Hareketliliğinden faydalanan bireylerin yıllık verileri, 

"Beneficiary Module" (Yararlanıcı Modülü) aracılığıyla sisteme kaydedilmekte ve bu bilgiler düzenli 

olarak depolanmaktadır. Bu sistem, giden kişilerin kişisel bilgileri, hareketlilik süresi (gün/ay), sağlanan 

hibe miktarı, gidilen ülke ve personel faaliyet türleri (eğitim alma ya da ders verme gibi) gibi ayrıntılı 

bilgileri içermektedir. Bu veriler, yıllık performans analizleri için Uluslararası İlişkiler ve Değişim 

Programları Koordinatörlüğü tarafından kayıt altına alınmaktadır. 

Fakültemiz, bünyesinde görev yapan öğretim elemanlarını uluslararası akademik etkinliklere katılmaları 

konusunda teşvik etmektedir. Ayrıca öğretim elemanlarımız, çeşitli uluslararası projelerde yürütücü 

veya araştırmacı olarak görev almakta ve bu projeler aracılığıyla fakültemizin uluslararası akademik 

görünürlüğünü artırmaktadır. 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumda uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel 

yapılanma tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. Birimlere ait ERASMUS ve uluslararası eğitim komisyonları 

Bağlantı: https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar 

Bağlantı: https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar 

Bağlantı: https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar 

Kanıt. Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 

Bağlantı: https://uik.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. Sektörel Eğilim İçin PESTLE Analizi 

Kanıt. Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Öznur Özdamar Giovanis’in yürütücülüğünü yaptığı 

PROSPERH AB Horizon ortak araştırma projesi 

Bağlantı: https://bapk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3880/uluslararasi-projeler 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

https://isletme.bakircay.edu.tr/Haberler/524/egitim-gelisim-ve-kariyer-bulusmalarinin-ilki-gerceklestirildi
https://kym.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3125/mezun-bilgi-sistemi
https://ubys.bakircay.edu.tr/GTS/Portal/Home/Index#section3000906
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar
https://uik.bakircay.edu.tr/
https://bapk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3880/uluslararasi-projeler
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Kanıtlar 

Kanıt. Öğretim elemanları kongre sempozyum bilgileri  

Kanıt. Öğretim elemanları uluslararası projeleri   

Kanıt. Kurumlar arası ikili anlaşmalar 

Bağlantı: https://uik.bakircay.edu.tr/ 

https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3399... 

https://uik.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/KA131_Anla... 

Kanıt. Erasmus+ öğrenci hareketliliği kontenjan ve sonuçları 

Bağlantı: https://uik.bakircay.edu.tr/Duyurular/3032... 

Kanıt. Erasmus+ personel hareketliliği kontenjan ve sonuçları 

Bağlantı: https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1415/erasmusplus-personel-hareketliligi 

Kanıt. UİK Duyuruları 

Bağlantı:  https://uik.bakircay.edu.tr/Duyurular/4323/fransa-da-yaz-okulu 

  http://uik.bakircay.edu.tr/Duyurular/4374/abd-de-burslu-egitim 

  Uluslararasılaşma performansı 

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimde uluslararasılaşma faaliyetleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. İİBF seminerleri 

Bağlantı: https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3516/iibf-seminerleri 

Kanıt. Güncel yayınlar linki 

Bağlantı: https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3513/son-yayinlar 

Kanıt. Erasmus+ ikili anlaşmalar 

Bağlantı: https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar 

Kanıt. Bölümümüz öğretim üyesi Doç. Dr. Öznur Özdamar Giovanis’in yürütücülüğünü yaptığı 

PROSPERH AB Horizon ortak araştırma projesi 

Bağlantı: https://www.prosperh.eu/partners/ 

Kanıt: TÜBİTAK Yurtdışı Araştırma Bursu 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Haberler/520... 

Kanıt: Yurtdışı Ziyaretçi Araştırmacı Katılımı (Erasmus+)  

CHARTER Belgesi 

Bağlantı: https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1821/erasmus-charter-belgesi 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Üniversitemizde, eğitim-öğretim programlarının hedeflenen amaçlara ulaşma düzeyi ve toplumun 

ihtiyaçlarına cevap verebilme kapasitesi düzenli olarak değerlendirilmekte ve programlar periyodik 

olarak güncellenmektedir. Bu çalışmalar kapsamında, hem ulusal hem de uluslararası düzeyde benzer 

programların müfredatları incelenmekte; ulusal meslek standartları ve ulusal yeterlilikler dikkate 

alınarak güncellemeler yapılmaktadır. 

Programların amaçları ve öğrenim çıktıları açıkça tanımlanmış olup, ders amaçları ile program 

çıktılarının uyumu sağlanmıştır. Program düzeyinde yeterliliklerin hangi eylemlerle kazandırılabileceği, 

yeterlilik-ders-öğretim yöntemi matrisleri aracılığıyla belirlenmiştir. Ayrıca, alanlara özgü farklılıklar 

göz önünde bulundurularak yeterliliklerin hangi eğitim türlerinde kazandırılabileceği Üniversite Bilgi 

Yönetim Sisteminde tanımlanmıştır. Tüm bu süreçler, Eğitim Komisyonu Yönergesi’nde detaylı bir 

şekilde açıklanmıştır. 

https://uik.bakircay.edu.tr/
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3399/erasmusplus-ka-131---kurumlar-arasi-ikili-anlasmalarimiz
https://uik.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/KA131_Anla%C5%9Fmalar%C4%B1_IZBU.%C3%B6%C4%9Frenci%20-%20Copy%203.xlsx
https://uik.bakircay.edu.tr/Duyurular/3032/2023-2024-akademik-yili-guz-donemi-erasmusplus-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-nihai-sonuclari
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1415/erasmusplus-personel-hareketliligi
https://uik.bakircay.edu.tr/Duyurular/4323/fransa-da-yaz-okulu
http://uik.bakircay.edu.tr/Duyurular/4374/abd-de-burslu-egitim
https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3516/iibf-seminerleri
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3513/son-yayinlar
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar
https://www.prosperh.eu/partners/
https://isletme.bakircay.edu.tr/Haberler/520/ogretim-uyemiz-doktora-sonrasi-yurtdisi-arastirma-bursu-almaya-hak-kazandi
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1821/erasmus-charter-belgesi
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Program müfredatları, paydaşlardan gelen geri bildirimler doğrultusunda ve eğitim-öğretim süreçlerini 

aksatmayacak şekilde düzenli olarak güncellenmektedir. Olağanüstü durumlarda, eğitim-öğretim 

süreçlerinin yüz yüze veya çevrimiçi yürütülmesi ya da derslerin ne kadarının çevrimiçi olacağı gibi 

kararlar Senato tarafından alınmaktadır. Uzaktan eğitim uygulamaları da ilgili yönetmeliklere uygun 

olarak planlanmakta ve yürütülmektedir. 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Olgunluk Düzeyi: (4) Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. Birimlere ait programların müfredat sayfaları 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/984/mufredat 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2733/mufredat 

  https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1310/mufredat 

https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2204/lisans-mufredat 

Kanıt. Eğitim komisyonu 

Bağlantı: https://arsiv.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1949/egitim-komisyonu-uyeleri 

Kanıt. Üniversite program kataloğu 

Bağlantı: https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning... 

Kanıt. Bologna sayfası 

https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning... 

Kanıt. Fakülte Kurulu müfredat değişiklik kararları 

Kanıt. Seçmeli ders havuzunun birleştirilmesine ilişkin Fakülte Kurulu kararı 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Olgunluk Düzeyi: (3) Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak birim 

genelinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt. Birim müfredat sayfaları 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/984/mufredat 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2733/mufredat 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1310/mufredat 

https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2204/lisans-mufredat 

Kanıt. Mevzuat ve yönetmelikler 

Bağlantı: https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=34876... 

https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/751/yonetmelikler 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Olgunluk Düzeyi: (3) Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır 

ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır.  

Kanıtlar 

Kanıt. Müfredat ve program çıktısı sayfaları 

Bağlantı: https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning... 

https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/984/mufredat 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2733/mufredat 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1310/mufredat 

https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2204/lisans-mufredat 

Kanıt.  Değişen Dünyada İşletme Eğitimi Yetkinlik Çerçevesi, Eğitim Modeli ve Süreç İyileştirme 

Önerileri 

Kanıt. Bologna sayfası 

Bağlantı:  https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning... 

https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/984/mufredat
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2733/mufredat
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1310/mufredat
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2204/lisans-mufredat
https://arsiv.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1949/egitim-komisyonu-uyeleri
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=c1xOWC7jUhNI7mYD4dLhug!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/984/mufredat
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2733/mufredat
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1310/mufredat
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2204/lisans-mufredat
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=34876&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/751/yonetmelikler
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=c1xOWC7jUhNI7mYD4dLhug!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/984/mufredat
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2733/mufredat
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1310/mufredat
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2204/lisans-mufredat
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning...


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Olgunluk Düzeyi: (3) Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve 

uygulamaya konulmuştur. 

Kanıtlar 

Kanıt. 2024 Birim Faaliyet Raporu 

Bağlantı: https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4191/2024-yili-birim-faaliyet-raporu 

Kanıt. Bologna sayfası 

Bağlantı: https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning... 

https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning... 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Olgunluk Düzeyi: (3) Programların genelinde program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine 

ilişkin mekanizmalar işletilmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. Müfredat değişiklik form ve kararları  

Kanıt. Üniversite 2022-2026 Stratejik Planı  

Kanıt. Seçmeli ders havuzunun birleştirilmesine ilişkin Fakülte Kurulu kararı 

Kanıt. İşletmede mesleki eğitim dersinin dönemine ilişkin güncelleme 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara 

uygun yönetilmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. Oyunlaştırma çalışmaları  

Kanıt. ‘MIS Field Manuel – Rules and Regulations’ başlığı 

Bağlantı: https://manual.mis.academy/rules-and-regulations 

B.2. Programların Yürütülmesi 

Fakültemiz, eğitim ve öğretim süreçlerini güçlendirmek ve kalitesini artırmak amacıyla öğrenci odaklı 

ve yenilikçi stratejiler uygulamaktadır. Bu kapsamda, eğitim süreçlerini desteklemek için hazırlanan 

müfredatlar ve ilgili düzenlemeler, İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönergesi, Lisansüstü Başvuru Kılavuzu, Yatay Geçiş Başvuru Şartları gibi resmî belgeler 

doğrultusunda düzenli olarak güncellenmekte ve öğrencilere açık bir şekilde sunulmaktadır. Bu belgeler, 

eğitim süreçlerinin şeffaf ve güvenilir bir şekilde yürütülmesine önemli katkı sağlamaktadır. 

Fakültemizde sunulan dersler ve programlarla ilgili detaylı bilgilere, İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön 

Lisans ve Lisans Programlarına Uluslararası Öğrencilerin Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi ile İzmir 

Bakırçay Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Ölçme ve Değerlendirme Esasları belgeleri aracılığıyla 

erişilebilmektedir. Bu belgeler, hem ulusal hem de uluslararası düzeyde eğitim standartlarına uyum 

sağlamak ve öğrencilere adil bir değerlendirme süreci sunmak amacıyla detaylı yönergeler içermektedir. 

Fakültemizde faaliyet gösteren komisyonlar, eğitim süreçlerinin düzenlenmesi, değerlendirilmesi ve 

iyileştirilmesi adına etkin bir şekilde çalışmaktadır. Örneğin, İktisat Bölümü Komisyonları, Uluslararası 

Ticaret ve İşletmecilik Bölümü Komisyonları, İşletme Bölümü Komisyonları ve Yönetim Bilişim 

Sistemleri Bölümü Komisyonları, öğrenci ve öğretim elemanlarının görüşlerini dikkate alarak 

programların sürekli geliştirilmesine katkıda bulunmaktadır. Bu komisyonların çalışmaları, 

fakültemizin eğitim süreçlerinin yenilikçi, esnek ve öğrenci odaklı bir yapıda sürdürülmesini 

sağlamaktadır.  

https://iibf.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4191/2024-yili-birim-faaliyet-raporu
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning...
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning...
https://manual.mis.academy/rules-and-regulations


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Olgunluk Düzeyi: (4) Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaşların katılımıyla 

iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. Derslere Katılan Uzmanlar  

Kanıt. Oyunlaştırmadan Örnekler  

Kanıt. Oryantasyon Görselleri  

Kanıt. TÜBİTAK 2209 A Kabul Belgesi (1) ve TÜBİTAK 2209 A Kabul Belgesi (2) 

Kanıt. Müfredat değişiklik formu ve kararları 

Kanıt. The Field Manual 

Bağlantı: http://mis.academy/images/b/b3/The-Field-Manual.pdf 

Kanıt. Bitirme Projesi Poster Sunumları 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Olgunluk Düzeyi: (3) Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve 

değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi 

Bağlantı: https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/752/yonergeler 

https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2987/usul-ve-esaslar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Ölçme ve Değerlendirme Esasları 

Bağlantı: https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/752/yonergeler 

https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2987/usul-ve-esaslar 

Kanıt. The Field Manual 

Bağlantı: http://mis.academy/images/b/b3/The-Field-Manual.pdf 

 Kanıt. Appendix K. Exam Policy – Rubrics 

Bağlantı: https://manual.mis.academy/appendices/exam-policies 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Bağıl Değerlendirme Esasları 

Bağlantı: https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2597/dersler-ve-sinavlar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi FORMLAR 

Bağlantı: https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3688/formlar-oidb 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi 

Bağlantı: https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/752/yonergeler 

https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2987/usul-ve-esaslar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Lisansüstü Başvuru Kılavuzu 

Bağlantı: https://enstitu.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2121... 

Kanıt. Yatay Geçiş Başvuru Şartları 

Bağlantı: https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2938/yatay-gecis 

Kanıt. Çift Anadal ve Yandal Kılavuzu 

Bağlantı: https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2958/cift-anadal-yandal 

     Kanıt. Başvuruya Açılan Tezli Yük. Lis. Prog. ve Dok. Prog. Başvuru Koşul ve      Kontenjanları  

Bağlantı: https://enstitu.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2121... 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Programlarına Uluslararası Öğrencilerin 

Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi 

Bağlantı: https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar... 

Kanıt. Birimlere ait İlgili Komisyonlar 

Bağlantı: https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar 

http://mis.academy/images/b/b3/The-Field-Manual.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/752/yonergeler
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2987/usul-ve-esaslar
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/752/yonergeler
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2987/usul-ve-esaslar
http://mis.academy/images/b/b3/The-Field-Manual.pdf
https://manual.mis.academy/appendices/exam-policies
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2597/dersler-ve-sinavlar
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3688/formlar-oidb
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/752/yonergeler
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2987/usul-ve-esaslar
https://enstitu.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2121/basvuruya-acilan-program-kosullari-ve-kontenjanlari
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2938/yatay-gecis
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2958/cift-anadal-yandal
https://enstitu.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2121/basvuruya-acilan-program-kosullari-ve-kontenjanlari
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Uluslararas%C4%B1_%C3%96%C4%9Frenci_Y%C3%B6nergesi.pdf
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar 

https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Olgunluk Düzeyi: (4) Uygulamalar izlenmekte ve tanımlı süreçler iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Ölçme ve Değerlendirme Esasları 

Bağlantı:  https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanla... 

Kanıt. Bölümlere İlişkin Komisyonlar 

Bağlantı: https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar 

https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar 

Kanıt. Workshop katılım sertifikası örneği 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

İzmir Bakırçay Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, öğrencilerine zengin ve kapsamlı bir 

öğrenme deneyimi sunarak akademik başarılarını desteklemeyi amaçlamakta, bu doğrultuda çeşitli 

kaynaklar ve hizmetler sağlamaktadır. 

Fakültemizin öğretim üyeleri tarafından SCI, SSCI, SSCI-Expanded, ESCI ve Scopus gibi 

uluslararası endekslerde yayımlanan araştırma makaleleri, öğrencilere güncel ve nitelikli bilgilere erişim 

sağlama açısından önemli bir akademik kaynak sunmaktadır. Ayrıca, İzmir Bakırçay Üniversitesi 

Kütüphanesi, geniş koleksiyonu ve çeşitli elektronik veri tabanlarıyla öğrencilere ders materyalleri, 

akademik makaleler, kitaplar ve diğer bilimsel kaynaklara kolay erişim imkânı sunarak bilgi becerilerini 

geliştirmelerine katkıda bulunmaktadır. 

Fakültemiz bünyesinde yürütülen staj ve işletmede mesleki eğitim programları, öğrencilerin teorik 

bilgilerini pratiğe dönüştürmelerini sağlayarak sektörel deneyim kazanmalarına yardımcı olmaktadır. 

Bu uygulamalar, öğrencilerin mesleki yeterliliklerini geliştirmelerine ve iş dünyasına daha donanımlı 

bir şekilde adım atmalarına olanak tanımaktadır. 

Ayrıca, İzmir Bakırçay Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, engelsizlik 

konusundaki duyarlılığını öğrencilere sunulan destek hizmetleriyle göstermekte ve Engelsiz Bakırçay 

Koordinatörlüğü aracılığıyla öğrenme süreçlerinde erişilebilirliği artırmaya yönelik çeşitli kaynaklar 

sağlamaktadır. 

Öğrencilerin kariyer planlamalarına katkıda bulunmak amacıyla fakültemizde kariyer temsilcileri 

görevlendirilmiş olup, aynı zamanda İzmir Bakırçay Üniversitesi Girişimci Liderler Topluluğu gibi 

oluşumlarla öğrenciler girişimcilik, liderlik ve kariyer gelişimi konularında desteklenmektedir. 

Üniversitemiz tarafından düzenlenen ve fakültemizin de aktif katılım sağladığı etkinlikler, spor 

turnuvaları ve ödül törenleri, öğrencilerin sosyal ve kültürel açıdan da gelişmelerini sağlayan zengin bir 

öğrenme ortamı sunmaktadır. 

Bu sayede öğrenciler, yalnızca akademik bilgi edinmekle kalmayıp, aynı zamanda kişisel ve mesleki 

gelişimlerine de katkıda bulunan çok yönlü bir eğitim sürecinden geçmektedirler. 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, 

erişilebilirlik ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

Kanıtlar 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/mevzuat/D%C4%B0PLOMA_D%C4%B0PLOMA_EK%C4%B0_VE_D%C4%B0%C4%9EER_BE.2021.pdf
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2734/komisyonlar
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1290/komisyonlar
https://isletme.bakircay.edu.tr/Sayfalar/921/komisyonlar
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/787/komisyonlar


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

Kanıt. Bölüm Öğretim Üyelerinin SCI, SSCI, SSCI-Expanded, ESCI veya Scopus'ta endekslenen 

Dergilerde Yayınlanmış Araştırma Makaleleri 

Bağlantı: https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3513/son-yayinlar 

https://unis.bakircay.edu.tr/act/guest/akademik/akademisyen... 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Kütüphanesi 

Bağlantı: https://kutuphane.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. Bölüm Öğrencilerine Özgü Sertifika Programları 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Olgunluk Düzeyi: (4) Birimde öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin 

uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. Fakülte Bünyesindeki Birimlerin Staj ve İşletmede Mesleki Eğitim Uygulamaları 

Bağlantı: https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/995/staj 

https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3115/isletmede-mesleki-egitim 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3120/staj 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3119/isletmede-mesleki-egitim 

https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3236/staj 

https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3235/isletmede-mesleki-egitim 

Kanıt. Öğrencilerin İş Yerinde Mesleki Eğitim Sektör Tercihlerine İlişkin Hazırlanan Grafik 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. Birimlerin Kariyer Temsilcisi Görevlendirmeleri 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Olgunluk Düzeyi: (4) Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda 

iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. Kampüste Yaşam Web Sayfası 

Bağlantı: https://bakircay.edu.tr/detay-menu.aspx?id=16 

Kanıt. Aday Öğrenci Web Sayfası 

Bağlantı: https://aday.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. Sağlıklı Yaşam Merkezi 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/37/saglikli-yasam-merkezi 

Kanıt. Açık Tesisler 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/31/acik-tesisler 

Kanıt. Spor Salonu 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/39/spor-salonu 

Kanıt. Konferans Salonu 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/35/konferans-salonu 

Kanıt. Sinema Salonu 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/38/sinema-salonu 

Kanıt. Beslenme Hizmetleri 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/23/beslenme-hizmetleri 

Kanıt. Sağlık Hizmetleri 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/27/saglik-hizmetleri 

Kanıt. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/26/psikolojik-danismanlik-ve-rehberlik 

Kanıt. Öğrenci Toplulukları 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2074/ogrenci-topluluklari 

Kanıt. Kamu Binalarında Enerji Verimliliği Projesi (KABEV Projesi) 

Bağlantı: https://ekolojik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3026/kabev 

Kanıt. Memnuniyet Formu 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3513/son-yayinlar
https://unis.bakircay.edu.tr/act/guest/akademik/akademisyen/FakulteId=8/BolumId=10
https://kutuphane.bakircay.edu.tr/
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/995/staj
https://ybs.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3115/isletmede-mesleki-egitim
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3120/staj
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3119/isletmede-mesleki-egitim
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3236/staj
https://uti.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3235/isletmede-mesleki-egitim
https://sks.bakircay.edu.tr/
https://bakircay.edu.tr/detay-menu.aspx?id=16
https://aday.bakircay.edu.tr/
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/37/saglikli-yasam-merkezi
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/31/acik-tesisler
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/39/spor-salonu
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/35/konferans-salonu
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/38/sinema-salonu
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/23/beslenme-hizmetleri
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/27/saglik-hizmetleri
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/26/psikolojik-danismanlik-ve-rehberlik
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2074/ogrenci-topluluklari
https://ekolojik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3026/kabev
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Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3407... 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Olgunluk Düzeyi: (4) Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine yönelik uygulamalar 

izlenmekte ve dezavantajlı grupların görüşleri de alınarak iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. Engelsiz Bakırçay Koordinatörlüğü 

Bağlantı: https://ebk.bakircay.edu.tr/# 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Olgunluk Düzeyi: (5) İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt. İşletme Bölümü Mezunlar Partisi 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/925... 

Kanıt. İktisat Bölümü Mezunlar Partisi 

Bağlantı: https://iktisat.bakircay.edu.tr/Haberler/543... 

Kanıt. Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Mezunlar Saati Etkinliği 

Kanıt. Açılış Dersi ve Müzik Dinletisi Dekanlık Etkinliği 

Bağlantı: https://iktisat.bakircay.edu.tr/Haberler/543... 

Kanıt. Sihirli Sistemler Günü Etkinlik Afişi 

Kanıt. Spor Salonu 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/39/spor-salonu 

Kanıt. Girişimci Liderler Topluluğu 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2397/girisimci-liderler-toplulugu 

Kanıt. Bakırlig-24 Turnuva Duyurusu 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Duyurular/4328/bakirlig-2024-2025-basliyor 

Kanıt. Bahar Dönemi Personel Spor Turnuvası Ödül Töreni 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/39/spor-salonu 

Kanıt. Memnuniyet Formu 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/340... 

B.4. Öğretim Kadrosu 

İzmir Bakırçay Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim kadrosu, güçlü akademik 

birikimi ve çeşitli yetkinlikleriyle, fakülte öğrencilerine en iyi eğitimi sunmayı hedefleyen bir yapıya 

sahiptir. Fakültemizin akademik kadrosunun niteliğini ve çeşitliliğini güvence altına almak amacıyla, 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı tarafından yürütülen atama ve yükseltme 

süreçleri titizlikle yönetilmekte ve fakültenin akademik vizyonunu desteklemektedir. Bu süreçler, İzmir 

Bakırçay Üniversitesi Atama ve Yükseltme Yönetmeliği çerçevesinde şeffaf ve adil bir şekilde 

yürütülerek, öğretim kadrosunun kalitesinin sürdürülebilir bir şekilde artırılmasını sağlamaktadır. 

Fakültemizde, öğretim üyelerimizin eğitim süreçlerini destekleyebilmesi adına çeşitli teknolojik ve 

altyapısal kaynaklar sunulmaktadır. Akıllı tahtalar ve bilgisayar laboratuvarları, fakültemizin eğitim 

altyapısında önemli bir yer tutmakta olup, öğrencilere daha etkileşimli ve dinamik bir öğrenme deneyimi 

sağlamak amacıyla kullanılmaktadır. Akıllı Üniversite ve Dijital Dönüşüm Koordinatörlüğü, bu 

teknolojik altyapının etkin kullanımını destekleyerek, fakülte öğretim üyelerinin dijital becerilerini 

geliştirmelerine katkıda bulunmaktadır. 

Öğretim üyelerinin akademik başarılarını takdir etmek ve teşvik etmek amacıyla fakülte ve üniversite 

tarafından çeşitli ödüllendirme mekanizmaları uygulanmaktadır. Teşekkür belgesi ve akademik teşvik 

https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3407/sosyal-ve-spor-alanlari-memnuniyet-formu
https://sks.bakircay.edu.tr/
https://ebk.bakircay.edu.tr/
https://isletme.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/925/3-geleneksel-mezunlar-mangal-partisi
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Haberler/543/fakultemiz-ve-bolumumuzde-2024-2025-akademik-yili-acilis-programi-gerceklestirildi
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Haberler/543/fakultemiz-ve-bolumumuzde-2024-2025-akademik-yili-acilis-programi-gerceklestirildi
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/39/spor-salonu
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2397/girisimci-liderler-toplulugu
https://sks.bakircay.edu.tr/Duyurular/4328/bakirlig-2024-2025-basliyor
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/39/spor-salonu
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3407/sosyal-ve-spor-alanlari-memnuniyet-formu
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ödeneği, öğretim üyelerinin bilimsel ve akademik katkılarını ödüllendiren önemli unsurlar arasında yer 

almaktadır. Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği, öğretim üyelerinin akademik performanslarını 

belirlenen kriterlere göre değerlendirerek, bilimsel üretkenliği teşvik etmekte ve fakültemizin akademik 

başarısına katkı sağlamaktadır. 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Olgunluk Düzeyi: (4) Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve 

izlem sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı 

Bağlantı: https://personel.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi Atama ve Yükseltme Yönetmeliği 

Bağlantı: https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=2... 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Olgunluk Düzeyi: (3) Birimin genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek 

üzere uygulamalar vardır. 

Kanıtlar 

Kanıt. Öğretim Üyelerimiz Tarafından Kullanılan Akıllı Tahta ve Bilgisayar Laboratuvarı 

Kanıt. Akıllı Üniversite ve Dijital Dönüşüm Koordinatörlüğü 

Bağlantı: https://akilliuniversite.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. İBUSEM 

Bağlantı: https://ibusem.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. DİLMER 

Bağlantı: https://dilmer.bakircay.edu.tr/ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Olgunluk Düzeyi: (3) Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları birim geneline yayılmıştır. 

Kanıtlar 

Kanıt. Teşekkür Belgesi 

Kanıt. Akademik Teşvik 

Bağlantı: https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3126/akademik-tesvik 

Kanıt. Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği 

Bağlantı: https://api.yokak.gov.tr/Storage/bakircay/2022...  

https://personel.bakircay.edu.tr/
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=24672&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://akilliuniversite.bakircay.edu.tr/
https://ibusem.bakircay.edu.tr/
https://dilmer.bakircay.edu.tr/
https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3126/akademik-tesvik
https://api.yokak.gov.tr/Storage/bakircay/2022/ProofFiles/B4.3.%20Yeni%20Kan%C4%B1t.%20Akademik%20Te%C5%9Fvik%20%C3%96dene%C4%9Fi%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

Araştırma kaynaklarımız, TÜBİTAK, BAP (Bilimsel Araştırma Projeleri) ve Avrupa Birliği 

projelerinden sağlanmaktadır. Fakültemiz, misyon ve hedefleri doğrultusunda, üniversite dışı fon 

kaynaklarına yönelimi teşvik etmekte ve bu alanda çeşitli destek mekanizmaları sunmaktadır. Bu 

kapsamda, fakülte bünyesindeki bölümler, hem üniversitenin hem de bölümlerin kendi misyon ve 

vizyonlarıyla uyumlu projelerin gerçekleştirilmesi desteklenmektedir. 

Fakültemiz öğretim elemanları, uluslararası projelerde yürütücü ya da araştırmacı olarak aktif görev 

almakta, bu sayede hem bilimsel katkıda bulunmakta hem de uluslararası düzeyde akademik iş 

birliklerini güçlendirmektedir. Üniversitemizde yürütülen öz kaynaklı ve dış kaynaklı projelere ilişkin 

süreçler, BAP Koordinatörlüğü tarafından koordine edilmekte olup, fakültemiz bölümleri bu 

koordinatörlükle uyum içinde çalışmaktadır. 

Bu süreçlerin etkin yönetimi, hem fakülte bünyesindeki araştırma faaliyetlerinin kalitesini artırmakta 

hem de öğretim elemanlarımızın ulusal ve uluslararası proje deneyimlerini geliştirmelerine olanak 

tanımaktadır. Böylece fakültemiz, akademik ve bilimsel katkılarını artırarak hem yerel hem de 

uluslararası düzeyde daha etkin bir rol üstlenmektedir. 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı birimsel tercihler 

yönünde uygulanmaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt. Uluslararası Projeler 

Kanıt. Bakırçay Üniversitesi Araştırma Stratejisi ve Politikaları 

Bağlantı: https://bakircay.edu.tr/detay-menu.aspx?id=55 

Kanıt. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Bağlantı: https://bapk.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. The Field Manual  

- Chapter 3. Research  

- Chapter 5. Rules and Regulations  

- Appendix A. Underlying Disciplines, Concepts and Theories  

Bağlantı: https://manual.mis.academy 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birim araştırma ve geliştirme kaynaklarını araştırma stratejisi ve birimler arası dengeyi gözeterek 

yönetmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. Bağımsız Bilimsel Araştırma Projeleri (BBAP) Çağrısı 

Bağlantı: https://bapk.bakircay.edu.tr/Duyurular/2137... 

Kanıt. Kariyer Başlangıç Destek Projeleri (KBP) Çağrısı 

Bağlantı: https://bapk.bakircay.edu.tr/Duyurular/1993... 

Kanıt. Lisansüstü Tez Projeleri (TEZ) Çağrısı 

Bağlantı: https://bapk.bakircay.edu.tr/Duyurular/1992... 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Olgunluk Düzeyi:  

https://bakircay.edu.tr/detay-menu.aspx?id=55
https://bapk.bakircay.edu.tr/
https://manual.mis.academy/
https://bapk.bakircay.edu.tr/Duyurular/2137/bagimsiz-bilimsel-arastirma-projeleri-bbap-cagrisi
https://bapk.bakircay.edu.tr/Duyurular/1993/kariyer-baslangic-destek-projeleri-kbp-cagrisi
https://bapk.bakircay.edu.tr/Duyurular/1992/lisansustu-tez-projeleri-tez-cagrisi


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

(3) Kurumda araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu ve destekleyen doktora 

programları ve doktora sonrası imkanlar yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. MIS Ph.D. Müfredat 

Bağlantı: https://mis.academy/index.php?title=Doctoral_Program 

Kanıt. İktisat, İşletme ve YBS Bölümü Doktora Programı 

Bağlantı: https://mis.academy/index.php?title=Doctoral_Program 

https://isletme.bakircay.edu.tr/Duyurular/4310/tebrik 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2677/iktisat-doktora-programi 

Kanıt. Doktora Yeterlilik Sınav Tutanağı 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

Araştırma kadrosunun yetkinlikleri, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna bağlı 

yönetmeliklerin hükümlerine ek olarak, İzmir Bakırçay Üniversitesi “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme 

ve Atanma Yönergesi” kapsamında güvence altına alınmaktadır. Araştırma kadrosunun yetkinliklerinin 

ve performanslarının izlenmesi ile değerlendirilmesi, BAP Koordinatörlüğü bünyesindeki UNIS 

programı aracılığıyla yapılmaktadır. 

Fakültemiz, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziksel, 

teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planlar yapmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda, 

fakültemiz tarafından düzenlenen Çarşamba Seminerlerine katılım, bölümler tarafından teşvik 

edilmekte; farklı disiplinlerden araştırmacılarla etkileşim kuran öğretim elemanlarının kendilerini 

geliştirmesi amaçlanmaktadır. 

Üniversitemizde, kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar, araştırma birimleri ve araştırma ağlarına 

katılım sağlanmasına yönelik faaliyetler yürütülmektedir. Araştırma-geliştirme faaliyetleri için gerekli 

kaynaklar, kurum içi ve kurum dışı desteklerden sağlanmaktadır. Kurum içi destekler, Bilimsel 

Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu aracılığıyla, kurum dışı destekler ise TÜBİTAK, KOSGEB, 

Avrupa Birliği, Kalkınma Bakanlığı gibi kaynaklardan temin edilmektedir. 

Söz konusu kaynaklara başvurular, ilgili çağrılar düzenli olarak takip edilerek gerçekleştirilmekte, 

böylece araştırma faaliyetlerinin sürekliliği ve kalitesi artırılmaktadır. 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik 

uygulamalar yürütülmektedir.  

Kanıtlar 

Kanıt. Kongre görevlendirmeleri  

Kanıt. ESHOT ile imzalanan protokol 

Kanıt. ESHOT ile ortak proje yürütmek amacıyla yapılan toplantı(lar) 

Bağlantı: https://isletme.bakircay.edu.tr/Haberler/538... 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma faaliyetleri 

yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

Kanıt. 6. Ve 8. All-Izmir Economics’ Çalıştayına Ev Sahipliği ve İzmir’de Bulunan Diğer 

Üniversiteler ile İş Birliği 

https://mis.academy/index.php?title=Doctoral_Program
https://mis.academy/index.php?title=Doctoral_Program
https://isletme.bakircay.edu.tr/Duyurular/4310/tebrik
https://iktisat.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2677/iktisat-doktora-programi
https://isletme.bakircay.edu.tr/Haberler/538/izmir-buyuksehir-belediyesi-eshot-genel-mudurlugu-ve-izmir-bakircay-universitesi-is-birligi-protokolu-tanitim-sunumu-ve-toplantisi-gerceklestirildi
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Bağlantı: https://iktisat.bakircay.edu.tr/Haberler/544... 

Kanıt. ERP Eğitimi 

Bağlantı: https://www.canias40.com/tr/news/iasden-haberler... 

Kanıt. Erasmus+ İkili Anlaşmalar 

Bağlantı: https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar 

Kanıt. Ulusal ve Uluslararası Projeler  

C.3. Araştırma Performansı 

Fakültemizde, üniversite içi kaynaklar öncelikli araştırma alanlarını destekleyecek şekilde planlanmakta 

ve erişilebilir bir şekilde yönetilmektedir. Bu uygulamalardan elde edilen bulgular sistematik olarak 

izlenmekte, izleme sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve gerekli durumlarda önlemler 

alınmaktadır. Ayrıca, ihtiyaçlar ve talepler doğrultusunda kaynakların çeşitlendirilmesine yönelik 

adımlar atılmaktadır. 

İzmir Bakırçay Üniversitesi'nde, öğretim elemanlarının ve araştırmacıların araştırma ve geliştirme 

performansı, ÜNİS Akademik Veri Yönetim Sistemi aracılığıyla izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

Bu sistem, öğretim elemanlarının tüm akademik faaliyetlerini düzenli olarak takip etmekte ve YÖKSİS 

güncellemelerini otomatik olarak entegre etmektedir. ÜNİS ile YÖKSİS entegrasyonu sayesinde, 

akademik personelin verileri etkin bir şekilde izlenebilmekte ve değerlendirme süreçlerine katkı 

sağlanmaktadır. 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan 

mekanizmalar kullanılmaktadır.  

Kanıtlar 

Kanıt. Öğretim üyesi faaliyetlerinin toplanması 

Kanıt. İzmir Bakırçay Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planı  

Kanıt. Akademik Faaliyet Raporları 

Bağlantı: https://unis.bakircay.edu.tr/?lang=tr 

Kanıt. Akademik Teşvik Komisyonu 

Bağlantı: https://arsiv.bakircay.edu.tr/Sayfalar/179/akademik-tesvik... 

Kanıt. Akademik Teşvik Yönetmeliği 

Bağlantı: https://api.yokak.gov.tr/Storage/bakircay/2022/ProofFiles... 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.  

Kanıtlar 

Kanıt. UNIS 

Bağlantı: https://unis.bakircay.edu.tr/?lang=tr 

Kanıt. Akademik Faaliyet Raporları ve Öğretim üyesi faaliyetlerinin toplanması 

Kanıt. Akademik Teşvik Komisyonu 

Bağlantı: https://arsiv.bakircay.edu.tr/Sayfalar/179/akademik-tesvik... 

 

https://iktisat.bakircay.edu.tr/Haberler/544/8-all-izmir-economics-calistayi-izmir-bakircay-universitesi-ev-sahipliginde-gerceklestirildi
https://www.canias40.com/tr/news/iasden-haberler/bakircay-universitesinde-caniaserp-egitimleri-basliyor
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar
https://unis.bakircay.edu.tr/?lang=tr
https://arsiv.bakircay.edu.tr/Sayfalar/179/akademik-tesvik...
https://api.yokak.gov.tr/Storage/bakircay/2022/ProofFiles/B4.3.%20Yeni%20Kan%C4%B1t.%20Akademik%20Te%C5%9Fvik%20%C3%96dene%C4%9Fi%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://unis.bakircay.edu.tr/?lang=tr
https://arsiv.bakircay.edu.tr/Sayfalar/179/akademik-tesvik-duzenleme-denetleme-ve-itiraz-komisyonu
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D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

İzmir Bakırçay Üniversitesi’nde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonu, idari 

(Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi vb.) ve akademik birimler (Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Fakülteler vb.) tarafından sağlanmaktadır. Bunun ile birlikte fakültemizde bölümler bazında 

öğrenci kulüpleri vasıtasıyla toplumsal katkı sağlayan öğretim elemanlarımız mevcuttur. Ayrıca toplum 

için nitelikli akademisyenler yetiştirebilmek adına bölüm öğretim elemanları öğrencilerle TÜBİTAK 

projeleri gerçekleştirmektedir. Bunun ile birlikte öğrencilerde farkındalık oluşturabilmek ve konunun 

önemine dikkat çelebilmek amacıyla bölüm müfredatlarında Sosyal Sorumluluk, Sosyal Girişimcilik ve 

Sosyal Pazarlama gibi alanlara ilişkin dersler yer almaktadır. Konu ile ilgili kaynaklar İzmir Bakırçay 

Üniversitesi ve bölümlerin bağlı olduğu İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından yönetilmektedir. 

Bunun ile birlikte TÜBİTAK gibi dış kaynaklar da kullanılmaktadır. 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimin toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin planlamaları 

bulunmaktadır.   

Kanıtlar 

Kanıt. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Bağlantı: https://sks.bakircay.edu.tr/ 

Kanıt. TÜBİTAK 2209A  

Kanıt. Eğitim Kataloğu 

Bağlantı: https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning.... 

Kanıt. Çeşitli Toplumsal Katkı Faaliyetleri 

D.1.2. Kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı bulunmamaktadır. 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

Üniversite düzeyinde, Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi tarafından, dezavantajlı gruplar da dahil olmak 

üzere toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına cevap verebilen, aynı zamanda değer yaratan toplumsal katkı 

faaliyetleri yürütülmekte ve bu faaliyetlerin etkisi düzenli olarak izlenmektedir. Fakülte düzeyinde ise, 

bu doğrultuda toplumsal katkı süreçlerinin geliştirilmesi için hazırlıkların yapılması planlanmaktadır. 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

Kanıt. İşletmede Mesleki Eğitim Sorumlusu Ara Dönem Değerlendirme Formu.  

  

https://sks.bakircay.edu.tr/
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=6cuju0llrBxakikTlHCDuA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

İzmir Bakırçay Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 2024 yılı itibarıyla akademik, idari, 

eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı alanlarında önemli ilerlemeler kaydetmiştir. 

Fakültemiz, stratejik plan çerçevesinde belirlenen hedeflere ulaşmak adına gerek akademik gerekse 

yönetsel süreçlerde sürekli iyileştirme yaklaşımını benimsemiş ve bu doğrultuda çeşitli reformları 

hayata geçirmiştir. 

Son bir yıl içinde gerçekleştirilen önemli gelişmeler arasında öğrencilerin mesleki eğitim süreçlerine 

artan katılımı, akademik ve idari kadronun güçlendirilmesi, dijital dönüşüm ve uluslararasılaşma 

faaliyetlerine yapılan yatırımlar, eğitim-öğretim müfredatlarının güncellenmesi ve araştırma-

geliştirme faaliyetlerinin desteklenmesi öne çıkmaktadır. 

Özellikle mesleki eğitim süreçlerinde kaydedilen ilerleme, fakültemizin uygulamalı eğitim anlayışını 

güçlendirmeye yönelik stratejilerinin başarılı sonuçlar verdiğini göstermektedir. 2022 yılında 72 

öğrenci staj yaparken, 6 öğrenci işletmede mesleki eğitim sürecini tamamlamış, 2023 yılında bu 

rakamlar 78 stajyer öğrenci ve 52 işletmede eğitim gören öğrenci olarak kaydedilmiştir. 2024 yılı 

itibarıyla, staj yapan öğrenci sayısı 99’a, işletmede mesleki eğitim sürecine katılan öğrenci sayısı 

ise 93’e yükselmiştir. Bu gelişme, öğrencilerimizin iş dünyasıyla daha fazla etkileşimde bulunmasını 

sağlayarak, mezuniyet sonrası istihdam olanaklarını artırmıştır. 

Bununla birlikte, fakültemiz öğrenci merkezli ve yenilikçi eğitim yöntemlerini yaygınlaştırmaya 

yönelik çeşitli çalışmalar yürütmektedir. Bu bağlamda, müfredatlar Bologna süreci ve uluslararası 

akreditasyon ilkeleri doğrultusunda güncellenmeye devam etmiş, seçmeli derslerin çeşitliliği artırılmış 

ve öğrencilere disiplinlerarası çalışma olanakları sunulmuştur. Fakültemiz, aynı zamanda uluslararası 

değişim programlarına katılımı teşvik etmiş, Erasmus hareketliliğinden faydalanan öğrenci ve 

öğretim elemanı sayısını artırmak için çalışmalar yürütmüştür. 

Araştırma ve geliştirme alanında, fakültemiz TÜBİTAK, BAP ve Avrupa Birliği projelerine erişimi 

desteklemiş ve öğretim üyelerinin ulusal ve uluslararası projelerde aktif rol almalarına teşvik 

sağlanmıştır. Özellikle öğretim üyelerinin SCI, SSCI, ESCI ve Scopus endeksli yayınlar üretme 

konusunda desteklenmesi, akademik çıktıları artırmış ve fakültemizin bilimsel üretkenliğine katkı 

sağlamıştır. Ayrıca, akademik teşvik ve teşekkür belgeleriyle öğretim üyelerinin motivasyonları 

artırılmıştır. 

Toplumsal katkı açısından, fakültemiz üniversite düzeyinde yürütülen engelsizlik ve dezavantajlı 

gruplara yönelik destek hizmetlerine katkıda bulunmuş, öğrenci kulüpleri aracılığıyla toplumsal 

sorumluluk projelerini teşvik etmiş ve sosyal farkındalık yaratmak amacıyla sosyal sorumluluk, 

sosyal girişimcilik ve sosyal pazarlama derslerini müfredatına dahil etmiştir. 

Rapor Döneminde Bir Önceki Döneme Kıyasla Gerçekleştirilen İyileştirmeler 

İzmir Bakırçay Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, bir önceki döneme kıyasla eğitim-

öğretim kalitesini artırma, akademik üretkenliği teşvik etme, öğrencilerin kariyer gelişimini 

destekleme ve toplumsal katkı faaliyetlerini yaygınlaştırma konularında somut adımlar atmıştır. 

Yapılan iyileştirmeler, fakültemizin sürdürülebilir akademik başarı ve kalite yönetimi vizyonuna 

katkı sağlamış, fakültenin ulusal ve uluslararası akademik rekabet gücünü artırmıştır. 

Önümüzdeki dönemde fakültemiz, kalite güvence süreçlerini daha ileriye taşımayı, uluslararası iş 

birliklerini genişletmeyi, dijital dönüşüm stratejilerini güçlendirmeyi ve öğrenci odaklı öğrenme 

modellerini yaygınlaştırmayı hedeflemektedir. Fakültemiz, tüm paydaşlarının katkılarıyla yenilikçi, 

sürdürülebilir ve küresel düzeyde rekabetçi bir eğitim kurumu olma vizyonunu kararlılıkla 

sürdürecektir. 


